票的认购资金总额为人民币 456,960,000.00 元，上述资金已全部缴存于国信证券股份有限

公司在中国工商银行股份有限公司深圳市分行深港支行开设的帐户；

2010年3月12日，中磊会计师事务所有限责任公司对本次发行进行了验资，并出具了

中磊验字[2010]第2001号《验资报告》。截至2010年3月12日止，公司募集资金计人民币

456,960,000.00元，扣除与发行有关的费用人民币19,018,724.00元，公司实际募集资金净额

为人民币437,941,276.00元（均为货币资金），其中计入股本人民币43,520,000.00元，计入

资本公积人民币394,421,276.00元；

2010年3月16日，公司已完成了本次发行的股权登记工作；

2010年3月30日，公司在信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告了

《江西正邦科技股份有限公司非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》。公司本次非

公开发行新增4,352万股，于2010年3月31日在深圳证券交易所上市。

三、非经常性损益项目：

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 2010 年金额

非流动资产处置损益 245,808.48

计入当期损益的政府补助 13,976,521.78

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投

   2010 年年度报告正文

 8

资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益；

其他营业外收支净额 -7,335,603.22

所得税影响数 -1,268,642.01

少数股东损益 -415,077.99

合   计 5,203,007.04

   2010 年年度报告正文

 9

第三节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况：

（一）股份变动情况表：

单位：股

（二）限售股份变动情况表：   单位：股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行新股

（非公开

发行）

送股

公积

金转

股

其他（正邦集

团限售股份

上市）

小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
130,586,448 57.81% 43,520,000   -33,497,023 10,022,977 140,609,425 52.19%

1、国家持股

2、国有法人持股   9,660,000   9,660,000 9,660,000 3.59%

3、其他内资持股 102,568,806 45.41% 33,860,000   -33,497,023 362,977 102,931,783 38.20%

其中：境内非国有

法人持股
102,568,806 45.41% 24,260,000   -33,497,023 -9,237,023 93,331,783 34.64%

   境内自然人

持股
  9,600,000   9,600,000 9,600,000 3.56%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

   境外自然

人持股

5、高管股份 28,017,642 12.40%   28,017,642 10.40%

二、无限售条件股

份
95,303,907 42.19%   33,497,023 33,497,023 128,800,930 47.81%

1、人民币普通股 95,303,907 42.19%   33,497,023 33,497,023 128,800,930 47.81%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 225,890,355 100.00% 43,520,000   43,520,000 269,410,355 100.00%

   2010 年年度报告正文

 10

正邦集团有限公司 102,568,806 33,497,023 4,760,000 73,831,783
董事间接持

股，非公开

发行限售

董事间接持股可减

持上年末所持股份

的 25% ； 另 有

4,760,000 股 将 于

2013年 3月 31日解

除限售

刘道君 37,356,858 9,339,216   28,017,642 董事股份
可减持上年末所持

股份的 25%

全国社保基金一一零

组合
   6,000,000 6,000,000

非公开发行

限售
2011 年 3 月 31 日

华宝信托有限责任公

司
   5,600,000 5,600,000

非公开发行

限售
2011 年 3 月 31 日

沈汉标   5,300,000 5,300,000
非公开发行

限售
2011 年 3 月 31 日

江苏瑞华投资发展有

限公司
   5,000,000 5,000,000

非公开发行

限售
2011 年 3 月 31 日

叶祥尧   4,300,000 4,300,000
非公开发行

限售
2011 年 3 月 31 日

大亚湾核电财务有限

责任公司
   4,060,000 4,060,000

非公开发行

限售
2011 年 3 月 31 日

中国光大银行-摩根士

丹利华鑫资源优选混

合型证券投资基金
   2,600,000 2,600,000

非公开发行

限售
2011 年 3 月 31 日

全国社保基金六零四

组合
   3,500,000 3,500,000

非公开发行

限售
2011 年 3 月 31 日

中国建设银行－摩根

士丹利华鑫领先优势

股票型证券投资基金